

A. Schur Holding ApS

Frølichsvej 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 29 16 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Anne-Louise Thon-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Schur Holding ApS Frølichsvej 26 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 37 29 16 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Louise Thon-Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	SDGlead ApS, Frølichsvej 26, 2920 Charlottenlund
Kapitalinteresse	Vår Management ApS, Ryvangs Allé 81, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og at deltage i investeringsaktiviteter efter ledelsens nærmere bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.245 mod -9.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 994.043 mod 926.189 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.245	-9.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.021.620	951.236
Øvrige finansielle omkostninger	-19.830	-11.728
Resultat før skat	990.545	930.339
Skat af årets resultat	3.498	-4.150
Årets resultat	994.043	926.189
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.620	241.236
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	813.523	627.753
Disponeret i alt	994.043	926.189

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.286.351	1.164.732
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>681.231</u>	<u>400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.967.582</u>	<u>1.564.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.967.582</u>	<u>1.564.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	192.060
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>293.304</u>	<u>289.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.304</u>	<u>481.074</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.087.926</u>	<u>68.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.381.230</u>	<u>549.096</u>
	Aktiver i alt	<u>3.348.812</u>	<u>2.113.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.241.351	1.119.731
Overført resultat	1.442.070	628.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.782.322</u>	<u>1.845.479</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.984
Selskabsskat	257.784	262.365
Anden gæld	301.831	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.490</u>	<u>268.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.490</u>	<u>268.349</u>
Passiver i alt	<u>3.348.812</u>	<u>2.113.828</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.001	1.119.731	628.547	57.200	1.845.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	121.620	813.523	58.900	994.043
	40.001	1.241.351	1.442.070	58.900	2.782.322

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	44.999	45.000
Kostpris 31. december 2022	44.999	45.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.119.732	848.495
Årets resultat	1.021.620	951.237
Udbytte	-900.000	-680.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.241.352	1.119.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.286.351	1.164.732

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SDGlead ApS, Frølichsvej 26, 2920 Charlottenlund	100 %	1.286.352	1.021.620
		1.286.352	1.021.620

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	400.000	0
Tilgang i årets løb	281.231	400.000
Kostpris 31. december 2022	681.231	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	681.231	400.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
